
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-013569-a

Найменування замовника: МКП "Золочівводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05514287

Місцезнаходження замовника: 80700, Україна, Львівська область, місто Золочів,
вул. Валова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ляшенко Аліна Олександрівна, +380326544105,
zlvoda@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з підготовки геолого-економічної оцінки
експлуатаційних запасів питних підземних вод
Підгородненського та Золочівського водозабору

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71350000-6: Науково-технічні послуги в
галузі інженерії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з підготовки
геолого-економічної
оцінки
експлуатаційних
запасів питних
підземних вод
Підгородненського та
Золочівського
водозабору

ДК 021:2015:
71350000-6 —
Науково-технічні
послуги в галузі
інженерії

1 послуга 80700, Україна,
Львівська область,
м. Золочів,
Підгородненський
водозабір,
Золочівський
водозабір

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється поетапно,
відповідно до актів здавання-
приймання послуг впродовж 20
днів після підписання відповідних
актів. Замовник самостійно
оплачує рахунки узгоджуючих
органів і державних організацій за
надані Послуги, в тому числі
процедури, пов’язані з розглядом
Звіту в Державній комісії України
по запасах корисних копалин
(надалі – ДКЗ України). Оплата
Послуг проводиться у
національній валюті України в
безготівковій формі, шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Виконавця.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Підписання
договору

Фактом завершення надання
послуг є передача Виконавцем за
дорученням Замовника Звіту з
оцінки запасів до Державної
комісії по запасах України. При
завершенні кожного етапу послуг
Виконавець представляє
Замовнику проміжний акт здачі-
приймання послуг з Додатком до
нього документації згідно з
Календарним планом.

Повторювана
поставка

20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 630 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 15:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


